令和 3年 9月 9日

関係中学校長 様

篠ノ井高等学校長 小金 典子

令和３年度篠ノ井高等学校授業公開について（ご案内）

仲秋の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は本校の教育活動につきまして格別の

ご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、本校では本年度下記の要領で授業公開を実施いたします。実際の学校生活をご覧いただき、本

校の雰囲気を感じていただくことで、中学 3 年生の皆様の今後の進路選択に役立てていただきたいと存

じます。なお、例年は教職員、保護者の方々にもご参加いただいておりましたが、今般の状況を鑑み、

今年度は中学 3年生のみのご参加とさせていただきます。

記

1. 日  時  令和 3年 10 月 30 日（土） 午前の部  8 時 55 分～11時 45 分

                  午後の部 12 時 45 分～14時 35 分

         （参加希望人数によって午後の部のみの公開となる場合もあります。）

2. 場 所  長野県篠ノ井高等学校

3. 対象者  中学３年生

4. 日 程  （午前）1時限   8：55～ 9：45

         2 時限   9：55～10：45

         3 時限  10：55～11：45

     （午後）4時限  12：45～13：35

         5 時限  13：45～14：35

5. 持ち物  上履き、筆記用具

6. その他

(1) 校内の密を避けるため、中学校ごと公開時間を午前または午後に指定させていただきます。

参加希望人数を shino-hs@pref.nagano.lg.jp までご連絡ください。申し込みの締め切りは、10

月 8 日（金）といたします。こちらで人数調整をし、10 月 15 日（金）までに公開時間（午前ま

たは午後）をメールにてお知らせします。

なお、諸事情によりメールでの申し込みができない場合はご相談下さい。

(2) コロナ感染状況から公開授業の中止もあります。

(3) アンケートにご協力をお願いします。

長野県篠ノ井高等学校

担当：濱  勝彦（教頭）

市瀬 研一（教務係）

〒388-8007  長野市篠ノ井布施高田 1161-2

TEL：026-292-0066

FAX：026-292-9136

メール：shino-hs@pref.nagano.lg.jp